15-02-2024 02:45:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITO MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DE TODO BAIRRO SANTA ROSA, PRINCIPALMENTE NAS
AVENIDAS ALEXANDRINO ALVES VIEIRA E AVENIDA OLÍMPICA, POR SE TRATAR DE AVENIDAS DE MÃO
DUPLA, COM CANTEIRO CENTRAL, SENDO QUE APENAS UMA DAS VIAS POSSUI ILUMINAÇÃO, DEIXANDO
ASSIM AS VIAS ESCURAS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

SANTA ROSA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 6035/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total